PAGE
2

Примерная форма заявления:

	Главе Ляпинского городского поселения Новокубанского района

С.Ю.Бражникову

«____» _____________201_ г.

 х. Ляпино
Заявитель_______________________________________________________________________
 (фамилия, имя, отчество или полное наименование КФХ с указанием ИНН, КПП,ОГРН)

действующего на основании ____________________________________________________

____________________________________________________________________________
телефон __________________________

Ознакомившись с сообщением о наличии свободных земельных участков, предполагаемых для передачи в аренду ____________________________________________________________

(цель использования)

опубликованным в газете «Свет Маяков» от _______________________ № _______________,
torgi.gov.ru, официальном сайте администрации Ляпинского сельского поселения Новокубанского района

Прошу предоставить в аренду земельный участок, расположенный на территории Ляпинского сельского поселения.

Местоположение земельного участка _______________________________________________
________________________________________________________________________________
Ориентировочная площадь земельного участка _______________________________________
Юридический и почтовый адрес заявителя ___________________________________________

________________________________________________________________________________
Подпись заявителя

_________________
Глава
Ляпинского сельского
поселения Новокубанского района                                                 С.Ю.Бражников